

RJ38900

RECEBEMOS DE SA & CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 28.582 SÉRIE: 1

 SA & CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP R ANTONIA MARTINS LUIS, 896 - DIST IND JOAO NAREZZI, INDAIATUBA, SP - CEP: 13347-404 - Fone (19) 3935-3244	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> Nº 28.582 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0302 8010 7600 0141 5500 1000 0285 8212 9090 8357 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VDA PROD DO ESTAB DEST A NAO CONTRIB	135230315671929 - 01/03/2023 14:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ
353.213.340.117		02.801.076/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE	CPF/CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO	75.031.278/0001-25	01/03/2023

ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
R RODOVIA BR 116, 5000 - KM 06	MAUA	83413-663	

MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
COLOMBO	(41) 3675-4244	PR		

LOCAL DE ENTREGA	CPF/CNPJ	ENDEREÇO
	75.031.278/0001-25	R RODOVIA BR 116, 5000 - KM 06 CEP: 83413-663, MAUA, COLOMBO/PR

FATURAMENTO

/ Num.: 28582 / V. Orig.: 28999,08 / V. Liq.: 28999,08

FATURAS / DUPLICATAS											
Nº	VENCIMENTO	VALOR	Nº	VENCIMENTO	VALOR	Nº	VENCIMENTO	VALOR	Nº	VENCIMENTO	VALOR
1-1	31/03/2023	28.999,08									

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
28.999,08	2.794,70	0,00	0,00	8.965,24	28.999,08	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.999,08	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CPF/CNPJ
		EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA	0-EMITENTE				00.428.307/0019-17
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
R ARMANDO DE CAMPOS 460 TERMINAL INTERMODAL DE CARGAS		CAMPINAS		SP	122.336.466.115		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
14	EMBALAGEM			138,470	132,625		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
HG1390	ACQUA TUB Val Aprox Trib R\$: 135,67 Federal e 154,17 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C	95069100	000	6107	UN	50,0000	17,1300	856,50	856,50	102,78	0,00	12,00	0,00
HG1224	CANELEIRA TRADICIONAL Lote:220630006 Quant: 20; Val Aprox Trib R\$: 162,80 Federal e 185,00 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C	95069100	000	6107	PA	20,0000	51,3900	1.027,80	1.027,80	123,34	0,00	12,00	0,00
ZM3420	CARRINHO COM OPCAO PARA TRANCA - ALUMINIO Lote:230224001 Quant: 2; Val Aprox Trib R\$: 722,14 Federal e 990,37 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C	87169090	000	6108	UN	2,0000	4.126,5400	8.253,08	8.253,08	990,37	0,00	12,00	0,00
LC0011	COLCHONETE EVA Lote:230210005 Quant: 5; Val Aprox Trib R\$: 110,06 Federal e 125,06 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C	95069100	000	6107	UN	5,0000	138,9600	694,80	694,80	83,38	0,00	12,00	0,00
TR6120	EXTENSOR NADO ESTATICO Lote:230206003 Quant: 12; Val Aprox Trib R\$: 244,21 Federal e 277,52 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C	95069100	000	6107	UN	12,0000	128,4800	1.541,76	1.541,76	185,01	0,00	12,00	0,00
CS1630-VM	OCULOS ZION COMPETITION VERMELHO Val Aprox Trib R\$: 1.603,37 Federal e 1.544,70 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C	90049090	100	6108	UN	50,0000	171,3000	8.565,00	8.565,00	342,60	0,00	4,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor de partilha para UF do Destino: R\$ 2.425,15;; BANCO DO BRASIL 001 - AG 4328-1 C/C 17137-9.PREGAO ELETRONICO Nº 01/2023, TERMO DE EXECUCAO Nº 51/2021, Lote 07 - Materiais Esportivos Nado Artístico e Lote 09 - Materiais Esportivos Natacao / Nado Artístico. HORARIO DE FUNCIONAMENTO: Entrega de terca a sexta-feira, das 08:00 as 17:30 A/C Jaqueline Klemba.EM CASO DE AVARIA DA MERCADORIA, ANOTAR O OCORRIDO NO CONHECIMENTO DE TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS - CTCR - E INFORMAR A TRANSPORTADORA.; End. Entrega: R RODOVIA BR 116, 5000 - KM 06 CEP: 83413-663 - MAUA - COLOMBO -	RESERVADO AO FISCO 00.095013 095012
--	---



SA & CIA ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA EPP

R ANTONIA MARTINS LUIS, 896 - DIST IND JOAO NAREZZI,
INDAIATUBA, SP - CEP: 13347-404 - Fone (19) 3935-3244

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 28.582

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3523 0302 8010 7600 0141 5500 1000 0285 8212 9090 8357

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizada

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
TR3021	7 PALMAR NADO PEITO Lote:230206004 Quant: 25; Val Aprox Trib R\$: 101,06 Federal e 114,84 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C	95069100	000	6107	PA	25,0000	25,5200	638,00	638,00	76,56	0,00	12,00	0,00
AT1250	6 PONTE PENSIL (120 X 120 X 4 CM) Lote:230215008 Quant: 5; Val Aprox Trib R\$: 615,51 Federal e 699,44 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C	95069100	000	6107	UN	5,0000	777,1600	3.885,80	3.885,80	466,30	0,00	12,00	0,00
LC0008	7 TAPETE FLUTUANTE FINO Lote:230214006 Quant: 5; Val Aprox Trib R\$: 189,06 Federal e 231,18 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C	95030039	000	6107	UN	5,0000	256,8700	1.284,35	1.284,35	154,12	0,00	12,00	0,00
LC0010	6 TORNOZELEIRA 0,5KG NEOPRENE Lote:230215003 Quant: 13; Val Aprox Trib R\$: 152,61 Federal e 173,42 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C	95069100	000	6108	PA	13,0000	74,1100	963,43	963,43	115,61	0,00	12,00	0,00
LC0009	6 TORNOZELEIRA 1KG NEOPRENE Lote:230215004 Quant: 13; Val Aprox Trib R\$: 204,11 Federal e 231,94 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C	95069100	000	6108	PA	13,0000	99,1200	1.288,56	1.288,56	154,63	0,00	12,00	0,00

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PR; Valor Aprox. Tributos R\$ 8.965,24 (30,92%) Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C

Santa Mônica CLUBE DE CAMPO

Jacqueline F. Klemba
Técnica Estratégica - Projetos CMC

Recebimento em 06.03.2023



De: Sá & Cia Artigos Esportivos Ltda EPP
CNPJ: 02.801.076/0001-41
Endereço: Rua Sergio Ueda 793
Bairro: Distrito Industrial João Narezzi
Cidade: Indaiatuba/SP
CEP: 13347-442

Ao SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO CNPJ: 75.031.278/0001-25 referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023. TERMO DE EXECUÇÃO Nº 51/2021. Lote 07 – Materiais Esportivos Nado Artístico e Lote 09 - Materiais Esportivos Natação / Nado Artístico.

Justifico através deste documento que o item da Nota Fiscal 28.582 está vinculado ao item do Contrato conforme segue abaixo:

HG1390- Item 2 Macarrão de piscina
HG1224- Item 7 Alça de Tornozelo
ZM3420- Item 11 Carrinho guarda volume de equipamentos
LC0011- Item 10 Colchonete tapete EVA
TR6120- Item 5 Extensor elástico
CS1630VM- Item 6 Óculos de natação
TR3021- Item 1 Palmar meia lua
AT1250- Item 3 Tapete flutuante -Grosso
LC0008- Item 4 Tapete flutuante – Fino
LC0010- Item 9 Caneleira para uso na piscina 0,5Kg
LC0009- Item 8 Caneleira para uso na piscina 1kg

Indaiatuba, 20 de MARÇO de 2023.

André de Carvalho Sá
RG: 15.969.231-3
CPF: 103.400.888-93
Diretor

02.801.076/0001-41
I.E.: 355 013.340.117
SÁ & CIA. ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA. - EPP
Rua Antonio Martins Luiz, 396
Distrito Industrial João Narezzi
CEP 13.347-404
INDAIATUBA - SP